



## GALA LIDERÓW 2023

2023-11-23

Kończąc rok 2023 zastanawiamy się nad osiągniętymi dokonaniem, a inspirację czerpiemy z Państwa niezwykłych działań, które miały miejsce w mijającym czasie. Ten rok był pełen inspirujących wydarzeń, związanych zarówno z poznawaniem nowych działaczy, jak i narodzinami nowych organizacji pozarządowych. Z radością podziwiamy pasję i zaangażowanie, które każdy z Państwa wniósł w te działania.

**Gala Liderów 2023** staje się znaczącym punktem kulminacyjnym tych wydarzeń. To wyjątkowe wydarzenie dedykowane jest uhonorowaniu tych, którzy wnieśli istotny wkład w rozwój społeczności. Przygotowujemy się do **ogłoszenia laureatów** dwóch prestiżowych konkursów - **Liderów Zmian i Liderów Wolontariatu**, których wkład w społeczność Krakowa zasługuje na szczególne uznanie.

Każdy z laureatów otrzyma nie tylko symboliczny dyplom i statuetkę, ale przede wszystkim zaszczyt posługiwania się tytułem Lidera Zmian lub Lidera Wolontariatu. To wyróżnienie ma nie tylko podkreślić Państwa osobiste zaangażowanie, lecz także uznanie w krakowskim środowisku organizacji pozarządowych i wolontariatu.

Uroczysta **Gala Liderów 2023** odbędzie się **28 listopada 2023** roku, w siedzibie **Centrum Obywatelskiego - ul. Reymonta 20** (Stadion Miejski im. Henryka Reymana).

To niezwykły wieczór, w którym razem stworzymy magiczne wspomnienia, celebrować będziemy osiągnięcia Liderów oraz jednoczyć się w duchu dobroczynności.

### **Program:**

16.00 Targi Krakowskich NGO.

Prezentacja wystawy Krakowskie NGO w 2023.

17.00 Uroczyste rozpoczęcie gali NGO, powitanie gości.

Podsumowanie Konkursów i wręczenie statuetek laureatom Konkursów Lider Zmian 2023 oraz Lider Wolontariatu 2023.

Prezentacja laureatów.

Wieczór uświetni koncert **Góralskiej Kapeli i Zespołu Góralskiego HAMERNIK z Krakowa**, członka Związku Podhalań Koła w Krakowie.

Na zakończenie wieczoru zapraszamy do udziału w networkingu przy wybornej kawie.

Dziękujemy Państwu za dotychczasową obecność, współuczestnictwo, a także za inspirujące działania. Mamy nadzieję, że **Gala Liderów 2023** stanie się dla Państwa niezapomnianym wydarzeniem, będącym zarówno źródłem radości, jak i inspiracji do dalszej działalności na rzecz



**Magiczny  
Kraków**

społeczności.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu!